



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2020

№ 532

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 31.10.2014 № 6097

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённый постановлением администрации города Ульяновска от 31.10.2014 № 6097, следующие изменения:

1) в разделе 2 «Принятие решений об осуществлении бюджетных инвестиций и предоставлении субсидий»:

в абзаце втором пункта 2.8 слова «распоряжением администрации города Ульяновска от 16.10.2012 № 390-р «Об утверждении Правил подготовки и издания правовых актов администрации города Ульяновска» (далее – Правила подготовки и издания правовых актов администрации города Ульяновска)» заменить словами «распоряжением администрации города Ульяновска от 18.12.2019 № 363-р «Об утверждении Правил подготовки и издания правовых актов Главы города Ульяновска и администрации города Ульяновска» (далее – Правила подготовки и издания правовых актов)»;

в абзаце первом пункта 2.9 слова «Правилами подготовки и издания правовых актов администрации города Ульяновска» заменить словами «Правилами подготовки и издания правовых актов»;

в пункте 2.10 слова «Правилами подготовки и издания правовых актов администрации города Ульяновска» заменить словами «Правилами подготовки и издания правовых актов»;

2) в абзаце пятом пункта 4.8 раздела 4 «Предоставление субсидий» слова «Правилами подготовки и издания правовых актов администрации города Ульяновска» заменить словами «Правилами подготовки и издания правовых актов».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



С.С.Панчин

0043961